

# Lasse Kyed Holding ApS

C/O Lasse Kyed, Nyelandsvej 31, 2. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 31 45 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

---

Lasse Kyed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Kyed Holding ApS C/O Lasse Kyed Nylandsvej 31, 2. tv 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 29 31 45 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Kyed
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Soundvenue Group A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.750 mod -18.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808.328 mod -18.766 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning af kostpris for kapitalinteresser for i alt kr. 840.000.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.750</b>	<b>-18.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.750</b>	<b>-18.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.000	0
Andre finansielle indtægter	4.118	40
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.040	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>808.328</b>	<b>-18.766</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>808.328</b>	<b>-18.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	808.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>808.328</b>	<b>-18.766</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	2.340.000	0
3	Andre tilgodehavender	<u>504.110</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.844.110</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.844.110</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>127.988</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>129.988</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>129.988</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.864.110</u></b>	<b><u>129.988</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>89.008</u>	<u>-719.320</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.008</u></b>	<b><u>-669.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>157.768</u>	<u>140.728</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.768</u>	<u>140.728</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.698	70.948
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.460
	Anden gæld	<u>2.502.636</u>	<u>567.172</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.567.334</u>	<u>658.580</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.725.102</u></b>	<b><u>799.308</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.864.110</u></b>	<b><u>129.988</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-700.554	-650.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.766	-18.766
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-719.320	-669.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	808.328	808.328
	<b>50.000</b>	<b>89.008</b>	<b>139.008</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	17.040	56	
	<b>17.040</b>	<b>56</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	840.000	840.000	
Tilgang i årets løb	1.500.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.340.000</b>	<b>840.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-840.000	0	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	840.000	0	
Nedskrivninger til dagsværdi	0	-840.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-840.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.340.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Soundvenue Group A/S, København	40,19 %	3.409.265	-561.180
		<b>3.409.265</b>	<b>-561.180</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Tilgang i årets løb		504.110	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>504.110</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>504.110</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		504.110	0
		<b>504.110</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	157.768	140.728
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>157.768</u></b>	<b><u>140.728</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet pr. 31. december 2023 har overfor Nordea Bank stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Soundvenue Group A/S.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 15 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser 31. december 2023.
